АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21» июля  2023  № 59
с. Пыховка
«Об исполнении бюджета Пыховского
сельского поселения за 1полугодие 2023г»

    В соответствии со ст. 264.1,264.2 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области и во исполнение бюджета Пыховского сельского поселения за 1 полугодие 2023года, администрация Пыховского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.    Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения за 1 полугодие2023года по доходам в сумме 6190047,05 рублей, по расходам в сумме 6615963,86 рублей с превышением расходов над доходами(дефицит бюджета поселения) в сумме 425916,81 рублей.
2.   Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения для сведения.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пыховского
сельского поселения                                                                                Л.И. Чувильская